APAE
Mozadandia GO

APAE MOZARLANDIA
RUA  SAO

 PAULO, SN - SETOR CENTRAL - CEP 76700-000 - MOZARLANDIA / GO
CNES: 9969101 - CNPJ: 33.853.154/0001-85

Oficio N° 472/2025

Mozarlândia/GO, 22 de julho de 202

Ao, Conselho de Alimentação Escolar (  CAE)
Ao, Prezado Secretário do  CAE,  Sr. Cleiby Silveira Alves Pinto.

Assunto: Resposta ao Oficio N° 004/2025

Em Resposta ao Oficio n° 004/2025, a, Associação de Pais e Amigos dos Excepcionai
de Mozarlândia (APAE), entidade filantrópica e sem fins lucrativos, devidamente registrada sob
o CNPJ N° 33.853.154/0001-85, estabelecida na Rua São Paulo, Quadra 07, Lote 04, Casa 01,
Setor Central, Mozarlândia/GO, CEP 76700-000, vem por meio deste informar que a instituição
Apae de Mozarlândia Realizou uma Assembleia no dia 26/06/2025, com a seguinte pauta,
deliberação sobre a participação institucional da APAE de Mozarlândia nos conselhos
Municipais.

Sendo assim ficou deliberado por unanimidade que a APAE de Mozarlândia não
participará do  CAE,  participará exclusivamente dos seguintes conselhos Municipais,

-Conselho Municipal de Educação
-Conselho Pessoa com Deficiência
-Conselho Municipal de Saúde
-Conselho Municipal de Assistência social
-Conselho do Idoso
-Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente

Solicitamos respeitosamente, a retirada dos membros da Instituição APAE DE
MOZARLANDIA, que compõe o Conselho de Alimentação Escolar  (CAE),  agradecemos pela
compreensão e parceria ate aqui.

Atenciosamente,

'tom a 7
Idel Cirqueira Martins de Souza

Presidente Voluntária da Apae de Mozarlândia

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CAPA DO PROCESSO 4563/2025

111111111111111111111111111111111

Número Processo: 4563/2025 	 Data /Hora: 22/07/2025 10:20:19 	 Id:  222942

Interessado: 7013- APAE MOZARLANDIA 	 CPF/CNPJ: 33.853.154/0001-85

Endereço:

Email:

Cidade: 	 Bairro: 	 Telefone:

Solicitante: 28491 - CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR MUNICIPAL 	 CPF/CNPJ:

Email: 	 Telefone:

Assunto: RESPOSTA A OFICIO

Data documento: 	 Valor: 0,00 	 Número do documento:

Observação: SOLICITAÇÃO DE RESPOSTA AO OFICIO

Usuário: murieli.costa 	 Local repartição: PROTOCOLO

Cent 11D e-Assinatura:  LhsH$Z58teX  Página 1 de 1

	Page 1
	Page 2